UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PRODGEP Nº 02/2021 – PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas (Prodgep), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do

deferimento de inscrições submetidas por servidores da Universidade Federal do Acre ao Edital Prodgep nº 02/2021.

Número
de

Inscrição

Categoria
do(a)

Servidor(a)
Nome do(a) Servidor(a)

Resultado
da

Análise

Base para o indeferimento de inscrição
(Edital Prodgep 02/2021)

022 DOCENTE Alcides Loureiro Santos  DEFERIDA

031 DOCENTE Anne Grace Andrade da Cunha Marques DEFERIDA

043 DOCENTE Antonio Carlos Fonseca Pontes Junior DEFERIDA

007 DOCENTE Bianca Martins Santos DEFERIDA

028 DOCENTE Carlos Augusto dos Santos Sousa DEFERIDA

048 DOCENTE Carlos David Larraondo Chauca DEFERIDA

006 DOCENTE Charlene Maria Ferreira de Lima DEFERIDA

040 DOCENTE Consuelo Paulino Bylaardt DEFERIDA

009 DOCENTE Ermicio Sena de Oliveira  DEFERIDA

023 DOCENTE Fábio Fleming Leitão  DEFERIDA

019 DOCENTE Francisco Pereira da Costa DEFERIDA

052 DOCENTE Greiciane da Silva Rocha DEFERIDA

010 DOCENTE Jeane Maria Moura Costa DEFERIDA

050 DOCENTE Jefferson Teixeira Sarmento de Lima DEFERIDA

015 DOCENTE Jose Alessandro Candido da Silva DEFERIDA

034 DOCENTE Joselia da Silva Alves DEFERIDA

055 DOCENTE Juliana Lofego Encarnacao DEFERIDA

039 DOCENTE Kelly Cebelia das Chagas do Amaral DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

Número
de

Inscrição

Categoria
do(a)

Servidor(a)
Nome do(a) Servidor(a)

Resultado
da

Análise

Base para o indeferimento de inscrição
(Edital Prodgep 02/2021)

061 DOCENTE Leonardo Augusto Kohara Melchior DEFERIDA

021 DOCENTE Lucia de Fatima Melo DEFERIDA

008 DOCENTE Lucieneida Dovao Praun DEFERIDA

012 DOCENTE Madge Porto Cruz DEFERIDA

057 DOCENTE Marcia Veronica Ramos de Macedo DEFERIDA

025 DOCENTE Marcos de Almeida Matos DEFERIDA

027 DOCENTE Marina Cordeiro Gomes Sanson  DEFERIDA

053 DOCENTE Mirian Souza da Silva DEFERIDA

062 DOCENTE Nágila Maria Silva Oliveira DEFERIDA

018 DOCENTE Patricia Marouvo Fagundes DEFERIDA

026 DOCENTE Rafael Marques Goncalves DEFERIDA

060 DOCENTE Roberto Chura Chambi DEFERIDA

029 DOCENTE Sebastião Afonso Viana Macedo Neves DEFERIDA

044 DOCENTE Sergio Luiz Prolo Junior  DEFERIDA

030 DOCENTE Silvio Simione da Silva DEFERIDA

056 DOCENTE Tatyana Sá de Lima DEFERIDA

016 DOCENTE Vanizia Barboza da Silva DEFERIDA

041 DOCENTE Victor Regio da Silva Bento DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

Número
de

Inscrição

Categoria
do(a)

Servidor(a)
Nome do(a) Servidor(a)

Resultado
da Análise

Base para o indeferimento de inscrição
(Edital Prodgep 02/2021)

054 TAE Adriana Maria de Souza Silva DEFERIDA

002 TAE Alex Monteiro dos Santos DEFERIDA

058 TAE Andréia Caroline da Cruz Alves DEFERIDA

001 TAE Andrey Luiz Lopes Cordeiro DEFERIDA

038 TAE Angela Brito Silva de Almeida DEFERIDA

013 TAE Antônio Davi Sobrinho DEFERIDA

011 TAE Dailton Albuquerque de Farias DEFERIDA

037 TAE Elizabete Santos da Silva DEFERIDA

033 TAE Fábio Reis Ferreira DEFERIDA

036 TAE Francisco Elisbão Pereira Neto DEFERIDA

004 TAE Gesiel de Oliveira Brandão INDEFERIDA Descumprimento do item 2.2.1.2 do edital.

042 TAE Guilherme Ferreira Pereira DEFERIDA

046 TAE Harley Araujo da Silva DEFERIDA

014 TAE Heleno Szerwinsk de Mendonca Rocha DEFERIDA

035 TAE Ingrid Andressa Jesus Diogo DEFERIDA

024 TAE Joana Figueiredo da Mata DEFERIDA

017 TAE Jonatas Chagas de Oliveira DEFERIDA

045 TAE Karolyne Borges de Melo INDEFERIDA Descumprimento do item 2.2.1.2 do edital.

049 TAE Laura de Souza Moraes Dueti INDEFERIDA Descumprimento do item 2.2.1.1 do edital.

003 TAE Luiz Humberto Barroso do Patrocinio  DEFERIDA

047 TAE Maria Rosilândia Tabosa de Oliveira INDEFERIDA Descumprimento do item 2.2.1.2 do edital.

032 TAE Matheus Matos do Nascimento DEFERIDA

005 TAE Neila Cristina de Lima Fernandes  DEFERIDA

051 TAE Oyatagan Levy Pimenta da Silva DEFERIDA

059 TAE Thassio Kennedy Silva Oliveira DEFERIDA

020 TAE Thiago Lima dos Santos DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

Margarida de Aquino Cunha
Reitora

Filomena Maria Oliveira da Cruz

Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão Pessoas

Rio Branco, Acre - 30 de novembro de 2021.